Signat.

I. Le Comte.

Et in Concilio Brabantia,

Steenhuysc.

EX REGISTRO DECRETORVM
SACRÆ RITVVM CONGREGATIONIS.

*S*ACRA Rituum Congregatio, inhaerendo Decretis aliàs factis, prohibet omnino Missas à Sacra Rituum Congregatione non approbatas, & signanter Missas nuncupatas sancti Gregorij pro Viuis & Defunctis, Missas quindecim Auxiliatorum, Missam de Patre Aeterno, & quascumque alias, ut supra, non approbatas; exceptis tamen Missis Rosarij, & de Monte Carmelo, quæ sunt permixta Regularibus quibusdam, & iisdem dumtaxat, nec possunt ab alijs celebrari, etiam in ipsorum Regularium Ecclesijs.

Nemo audeat uti Pileolo in celebratione Missarum sine expressa licentia Sedis Apostolica, non obstante quacumque contraria consuetudine.

Item prohibetur usus Rochetti, exceptis tamen quibus de iure competit, & præter hos statuitur, & declaratur, nemini licere inscrivere, aut assistere in celebratione Missarum diuinorum Officiorum cum Rochetto, neque cum Cotta habente manicas angustas ad instar Rochetti: & idem seruandum est in Concionibus.

Paramenta non debent sumi de Altari pro celebratione Missarum, cum id competat tantum Episcopis, siue solemniter, siue priuatim celebrent: inferioribus vero habentibus usum Pontificalium, non nisi quando in Pontificalibus celebrant.

Demum renouando Decreta aliàs facta, mandat Sacra Congregatio in omnibus & per omnia seruari Rubricas Missalis Romani, non obstante quocumque prætextu, & contraria consuetudine, quam ab usum esse declarat.

Et facta relatione horum Decretorum S. D. N. VRBANO VIII. Sanctitas sua annuit, & ab omnibus ubique seruari, & in Missali Romano nouiter imprimendo apponi mandauit.

Iulius Rospigliosus Secret.

DE ANNO ET EIVS PARTIBVS.

ANNVS mensēs habet duodecim, hebdomadas duas & quinquaginta, & diem vnum; dies verò trecentos sexaginta quinque, & ferè sex horas: tanto enim temporis interuallo Sol Zodiacum perulstrat. Quater autem sex horà singulis quaternis annis diem constituunt: hinc annus ille intercalaris, Bissexus, vel Bissextilis dicitur.

DE ANNI CORRECTIONE, EIVSQUE NECESSITATE, AC CALENDARIO GREGORIANO.

QUOD dictum est, Annum continere trecentos & sexaginta quinque dies, & ferè sex horas, intelligendum est, sex horas non esse integras, cum ad earum complementum aliqua minuta deficiant.

Ex quorum minorum neglectu progressum est, ac si annus ultra dies 365. contineret integras sex horas; & factum est, vt minuta, quæ ultra debitam quantitatē annis singulis tribuebantur, tractu temporis ita excreuerint, vt inuicem iuncta constituerint dies decem, qui causam dederunt, vt Equinoctium vernum sedem suam mutauerit.